РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв 3                                                                             «01» апреля 2016 года

Сессия 17                                                                          п. Шелангер
№ 98
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.11.2015 № 68 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2016 году»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл от 26.02.2016 №65/06 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.11.2015 № 68 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2016 году», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 25.11.2015 № 68 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2016 году» (далее – Решение) следующие изменения:

- наименование Решения слова «в 2016 году» заменить словами «на первое полугодие 2016 года»;
- пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.».
2.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                Е.Б. Королькова